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Upprättad och beslutad 2023 11 12 

Bakgrund och syfte 

För att skapa tydlighet och trygghet för både scouter, ledare och föräldrar, vill vi beskriva principerna 

för olika avgifter och vad dessa pengar inkluderar eller går till. I Bilagorna beskrivs reglerna 

uppställda av kommun m fl för de olika bidrag kåren regelbundet får. Grundprincipen är dock att 

verksamheten skall vara självfinansierande av sina avgifter och kåren skall ha en budget som 

möjliggör löpande underhåll och förnyelse av verksamhetens material samt underhåll av 

scoutstugan.  

I varje årsbudgetprocess föreslås möjlighet att avsätta pengar tillgängliga för läger och hajker.  

Medlemsavgifter 

Scouter betalar terminsavgift till kåren som för närvarande är 500 kr.  

Rover terminsavgift 300 

Ledares terminsavgift är 90 kr. 

Scouterna centralt sköter faktureringen  

Terminsavgiften beslutas om årligen på kårstämman.  

 

I den första medlemsavgiften ingår en kårhalsduk och ett kårmärke. 

Utöver ovanstående ingår i medlemsavgiften i princip alla aktiviteter och material som ingår i den 

ordinarie verksamhet som Östersund Frösö scoutkår arrangerar. Detta omfattar bland annat 

deltagande i avdelningsverksamheten, sjukvårdsmateriel, gemensam utrustning, matingredienser, 

lekar och övningar, med mera.  

Hajker och läger 

Hajker genomförs på avdelningsnivå, minst en gång per termin. Hajkerna genomförs till 

självkostnadspris alternativt kostnadsfritt beroende på utrymme i budget. Resor i samband med hajk 

bekostas på egen hand.  

 

Kårläger arrangeras av Östersund Frösö Scoutkår/i samverkan med andra kårer i länet, genomförs 

över en helg på vårterminen för alla avdelningar. Kostnad för lägret avgörs av utrymme i budget,  

Läger  - kåren väljer ett gemensamt sommarläger. Avgiften samt resekostnader varierar och betalas 

av enskild scout till Östersund Frösö Scoutkår. Utifrån budgetprocess kan avgiften reduceras.  

Kåren bekostar ledares lägeravgifter och resekostnader.  

Föräldrar förväntas delta i förberedelser och eller efterarbete kopplat till hajker och läger.  

Kursavgifter 

Östersund Frösö scoutkår står för kursavgifter för kurser som har bäring på scouting och scoutkårens 

verksamhet. 

Grundläggande utbildningar i scouternas folkhögskolas program betalas av kåren.  



För ämnesspecifika kurser/intressekurser, som återfinns i Scouternas Folkhögskolas kurskatalog 

bidrar kåren med maximalt 20 % och bedömning görs utifrån budgetläge.  

Om prioriteringar behöver göras gäller följande princip: 

1. Ungdomar som är/vill bli ledare 

2. Övriga ledare och styrelse 

3. Vuxen scout aktiv i kåren. 

 

Upplevelsearrangemang 

Upplevelsearrangemang såsom till exempel Biscaya, World Scout Jamboree etc. bekostas av scouten 

själv.  

Rätt att handla/rätt att ta ekonomiska beslut 

Avdelningar handlar material för avdelningens verksamhet utifrån beslutad budget. Faktura eller 

utlägg som redovisas med kvitto till kassör.  

 

Ordförande har befogenhet att ta beslut om 5 000 kr i löpande verksamhet per år utan 

styrelsebeslut. Beslutet skall redovisas till styrelsen.  

 

 

 

 

 


